

FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ANONİM ŞİRKETİ
YÖNETİM KURULU KARARI

Toplantı Tarihi : 14 /12 /2016
Karar No : 2016/23
Toplantı Yeri : Şirket Merkezi
Toplantıya Katılanlar : Sayın Abdülkerim GAZEN
: Sayın Dr. Emre SEZGİN
: Sayın Mahmut İBİŞ
: Sayın Elif GAZAN
Toplantıya Katılmayanlar : Sayın Daniel Anders Henrik WERNER
: Sayın Yasemin ŞAH
Gündem : Halka arz gelirin (fon) kullanım yerlerine ilişkin rapor

Fonet Bilgi Teknolojileri Anonim Şirketi Yönetim Kurulu şirket merkezinde toplanarak gündem gereği yapılan müzakere ve oylama sonucunda aşağıdaki kararı almıştır;

Halka arzdan elde edilecek tahmini net gelirin işbu yönetim kurulu kararının ekindeki "Sermaye Artırımından Elde Edilecek Fonun Kullanım Amacına İlişkin Rapor"un içeriğine uygun bir şekilde kullanılmasının kabulüne,

Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VII-128.1 Pay Tebliği'nin 33.maddesi hükümleri uyarınca sermaye artırımından elde edilen fonun belirtilen şekilde kullanılıp kullanılmadığına ilişkin olarak; halka açılan ortaklıkların paylarının borsada işlem görmeye başlamasından itibaren kamuya açıklanan ve yapılan sermaye artırımının sonuçlarını içeren ilk iki finansal tablolarının ilanını takip eden on iş günü içinde bir rapor hazırlanması ve söz konusu raporu ortaklığın internet sitesinde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda yayımlaması zorunluluğu uyarınca, bu yükümlülüğün Denetimden Sorumlu Komite tarafından yerine getirilmesine,

Katılanların oy birliği ile kabul edilmiştir.

Abdülkerim GAZEN
Yönetim Kurulu Başkanı

Dr. Emre SEZGİN
Yönetim Kurulu Üyesi

Mahmut İBİŞ
Yönetim Kurulu Üyesi

Elif GAZAN
Yönetim Kurulu Üyesi

FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ ANONİM ŞİRKETİ YÖNETİM KURULU'NA

Sermaye Arttırımından Elde Edilecek Fonun Kullanım Yerlerine İlişkin Rapordur.

14/12/2016

360-71

Fonet Bilgi Teknolojileri A.Ş.'nin planlanan halka arzı, sermaye arttırımı ve ortak satışı yoluyla gerçekleştirilecektir. Yönetim Kurulu'nun 14/12/2016 tarihinde aldığı 2016/20 sayılı karar ile sermaye arttırımı yoluyla gerçekleştirilecek halka arzdan sağlanacak net gelirin aşağıdaki gibi kullanılması planlanmaktadır;

Halka arzdan beklenen net gelir ile;

1. Ar-Ge ve Yazılım Geliştirme çalışmalarının finansmanı: Ar-Ge ve Yazılım Geliştirme çalışmalarının finansmanı için net halka arz gelirin yaklaşık % 30'u kullanılarak 2013 yılında geliştirilmeye başlanan ve devam eden "Java Tabanlı Bulut Mimarisinde çalışacak Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS) projesinin tamamlanması planlanmaktadır.

Yeni HBYS projesinin tamamlanması ve satışına başlanmasına müteakip Şirket'in sektörde bulunan konumu, ürünün sahip olduğu yeni özellikler ile daha güçlü bir yapıya kavuşacaktır. Rekabetçi özellikleri dolayısıyla yeni işler alınması ile Kamu Özel Ortaklığı (PPP) ile gerçekleştirilen sağlık kampüsü projeleri ve yurt dışı pazarlarda yer edinmesi kolaylaşacaktır.

Geliştirilen yeni HBYS projesi, bulut mimarisinde ve platform ile veritabanı bağımsız çalışabilme özelliği ile Şirket müşterilerinin maliyetlerini önemli ölçüde azaltacağından Şirket'e rekabet avantajı sağlayacak ve tercih edilme sebebi olacaktır.

2013 Yılı başından itibaren geliştirilmeye başlanan Yeni HBYS %84 seviyesinde tamamlanmış olup 2017 yılı başından itibaren aktif satışına başlanacak ve geliştirme çalışmalarına 1 yıl daha devam edecektir. Sonraki 1 yılda geliştirme çalışmaları devam edilecektir. HBYS'nin 2017 yılı son çeyreğinden itibaren satışların %15 oranında ekstra büyüyerek artmasına destek olacağı beklenmektedir. Aynı zamanda Yeni HBYS ile şirketin, sistem kurulum ve teknik destek maliyetlerini düşürecektir. Bunun satış maliyetlerine %10 oranında olumlu etkisi beklenmektedir.

2. Mevcut kredilerin kapatılması: Halka arzdan elde edilecek net gelirin yaklaşık % 45'i mevcut kredilerin kapatılmasında kullanılacak olup yüksek olan finansal giderlerin aşağı çekilmesinde kullanılacaktır.

3. İşletme sermayesinin güçlendirilmesi: Yurt içinde daha aktif iş geliştirme faaliyetlerinde bulunmak ve Pazar payı arttırma çalışmaları ile Dünya'da halen bakir bir alan olan sağlık bilişimi için, Yurt Dışı Pazar araştırmaları, Yurtdışı şube, Temsilcilik kurma, Tanıtım olmak üzere İş Geliştirme faaliyetlerinde bulunmak için işletme sermayesinin güçlendirilmesine ihtiyaç bulunmaktadır. Bunun için net halka arz gelirin % 25'i işletme sermayesinde kullanılacaktır.

4. İşletme sermayesinin arttırılması ile 2017 yılı başından itibaren satış cirosunda % 10 artış sonraki yılbaşı itibariyle de ilave % 10 artış beklenmektedir.

Abdülkerim GAZEN
Yönetim Kurulu Başkanı

Mahmut İBİŞ
Yönetim Kurulu Üyesi